γυμνοῖς τὸν Φυσῶς.) Gyrgathum inspiras. De ijs qui frustra laborant. Gyrgathus lectus est, in quo paralyticos & furiosos uersant.

Alia pro uerbis

Epicurens.

DAGON, idolum Allophylorum, cui captam testimonij arcem dedicarunt. (δάκεις, ἢ δάκροι.) Daci, qui nunc Patzinacitae dicuntur.

δακνόμενος.) Lacedemoniorum exercitatio est: Utinam edifices, ac terram egerras, & equos alas, & uxor tua moechum habeat: quod haec omnia sumptuosa & noxia sunt.

DACIA, regio trans Istrum, in quam Traianus colonos misit, eandemque Aurelianus reliquit, nam Illyria & Mysia afflicta, cum fieri non posse crederet ut provincia illa medijs fluuijs intercepta conseruaretur, colonos Romanos, inde deductos ex urbibus & agris, in media Mysia collocauit, eamque Daciam appellauit: quae nunc sita in medio, utramque Mysiam separat. Stephanus. Dacia, regio prope Borysthenem. Dacos uocamus Daos. Getas uero uersus Pontum uergentes: Daos (Daos) qui est contrarius ad Germaniam & Istri fontes incolunt. Apud Atticos seruatorum nomina sunt Dauis & Getas.

δακτυλι.) Hannibal, Carthagenensis imperator, Marcello consule interfecto, cadueri astans, ut omnia uulnera in petore esse uidit, ut militem probauit, ut ducem derisit: detractoque anulo eius, epistolas obsignauit. Anuli est succino, & burnei, profunt mulieribus.

δακτύλιος ἡμέρα.) Dactyli dies. De fortunatis. Dactylus enim quidam Athenis fuit, maximos adeptus honores.

DALDIS, urbs Lydiae.

δαλδός εἰς πῦρ.) Torris in ignem. Pro uerbium.

δαμασίφρονα χρυσόν.) Pindarus appellat aurum, quod domet atque decipiat mentem.

DAMASCIVS, Stoicus philosophus, Syrus, Simplicij & Elamitae Phrygum familiaris. Floruit Iustiniani Imperatoris temporibus. Scripsit commentarios in Platonem, ut de principijs, & philosophicam historiam.

DAMASVS Romae episcopus, uersificator ingeniosus. Multa breuiter heroico carmine comprehensa edidit, & octogenarius sub Theodosio imperatore decessit. Scripsit & alia multa.

DAMASTES Sigeensis, e Sigeo, promontorio Troadis, Dioxiippi filius, ante bellum Peloponesiacum uixit, aequalis Herodoti, ex antiquissimis historicis. Scripsit de rebus in Graecia gestis. De parentibus,

213  
tibus, & maioribus eorū qui ad Troiam  
militarunt, libros duos: Gentium catalo-  
gum, & urbium: De poetis & sopheris, &  
alia complura. Fuit Hellanici discipulus.

DAMIANVS, Ephesius sophista, qui  
& in consules relatus est ab Imperatore  
Seuero, & Bithyniæ præfuit: & porticum  
Ephesiam, quæ ad templum porrigitur,  
instar tholi effecit.

DAMIS uir nō indoctus, ueterē inco-  
lens Ninum, cū Apollonio philosopha-  
tus, peregrinationes eius descripsit, qui-  
bus se interfuisse dicit: & sententias & ser-  
mones & prædictiones. Nā Apollonius  
Antiochia Ninum uenit, ubi Damis hic  
eius consuetudine usus, quicquid ex eo  
didicerat, memoriæ mandauit. Dicitio ei-  
us, ut Assyrij, tolerabilis fuit. Nā sermo-  
nis elegantiam, quippe apud Barbaros in-  
stitutus, nō habuit: sed describere sermo-  
nes & disputationes, & quicquid uidis-  
set, aut audiuisset, effingere, & tales com-  
mentarios cōponere, admodū scitē po-  
tuit. Nec ita tamen in his elaborauit, ut  
duo hæc negligeret: fortitudinē, qua usq;  
Apollonius, Barbaras, & latrocinij de-  
ditas nationes adiit, q̄ Romanis nondū  
parebant: & eruditionē eam, qua more  
Arabico, uoces animalium intellexit. Atq;  
id, dum per Arabiam transiret, didicit.